Concurso Público da Prefeitura do Município de Lorena

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

RESULTADO DE RECURSOS EM FACE DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LORENA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista Final

de Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, de acordo com o capítulo III do

Edital do Concurso Público N° 01/2018, bem como resultados dos Recursos, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem de alfabética):

Recurso Cargo Candidato Documento

300108-3 S39 SAMARA OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 485285307

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem de alfabética):

Recurso Cargo Candidatos Documento Motivo

300237-2 F09 PATRICIA ZACCARO DA SILVEIRA 343735106 NÚMERO DO NIS NÃO INFORMADO

300242-4 M04 PRISCILA ZACCARO DA SILVEIRA 410066941 NÚMERO DO NIS NÃO INFORMADO

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Lorena, em 30 de novembro de 2018.

Concurso Público Nº 01/2018 da Prefeitura do Município de Lorena

mailto:atendimento@zambini.org.br